

AKCE NA PROSINEC



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

GÜLTIG 01.12.2024 - 31.12.2024

Rezepte unter:
www.unileverfoodsolution.de

Unilever
Číslo: 26382

14,99 € /kg
13,491 € /dóza

TOMATOVÁ KRÉMOVÁ POLÉVKA

- suché - instant
- 900g/dóza



PROFESSIONAL



Unilever
Číslo: 16326

27,99 € /kg

FIX NA CHILI CON CARNEE

- suché
- 50 porcí
- 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL



Unilever
Číslo: 12369

31,99 € /kg

CITRÓNOVÁ- MASLOVA OMACKA

- suché
- 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL



Unilever
Číslo: 26246

14,99 € /kg
13,491 € /dóza

ZAMPIONOVA KREMOVA POLEVKA

- suché
- 6x900g/ bedna



PROFESSIONAL



Unilever
Číslo: 14503

27,99 € /kg
46,18 € /FS

HRIBKOVA KREMOVA POLEVKA

- suché - instant
- 1,65kg/FS



PROFESSIONAL



Unilever
Číslo: 12701

27,99 € /kg
41,985 € /bedna

HOUBOVA -KREM. POLEVKA

- suché
- 1,5kg/bedna



PROFESSIONAL



Unilever
Číslo: 12351, 12350

je **7,99 € /kg**

MONDAMIN JÍSKA

- suché - instant
- světlý
- tmavá
- 1,0kg/dóza



Mondamin

Unilever
Číslo: 17527

19,99 € /kg

DELIKATNI SYROVÁ OMACKA

- instant
- 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL



Unilever
Číslo: 25520

17,99 € /kg
14,03 € /Pak

PANNA COTTA

- suché
- 72 porcí
- 780g/Pak



780
g

Unilever
Číslo: 28992

13,49 € /kg
16,863 € /Pak

CREME BRULÉE FLAN CARAMEL

- 1,25kg/ Pak



1,25
kg

Unilever
Číslo: 20604

20,79 € /kg
29,94 € /Pak

MOUSSE AU CHOCOLAT ODZ

- suché
- 1,44kg/Pak



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.
Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.